[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2021г                                                                                                № 390
г. Болхов

Об отмене постановления администрации Болховского района      от 30.12.2015г № 700 «О порядке формирования, утверждения и ведения  планов-графиков закупок»

В соответствии с внесенными изменениями в статью 16 Федерального закона от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и отменой постановления Правительства РФ от 05.06.2015г № 554  «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта РФ и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок» администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Болховского района      от 30.12.2015г № 700 «О порядке формирования, утверждения и ведения  планов-графиков закупок» как утратившее силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики, инвестиций, муниципального заказа и потребительского рынка администрации Болховского района Е.В. Богомолову.

Глава Болховского района                                                                     В. Н. Данилов